conforme solicitação da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, de acordo com o Projeto Básico, 
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro. 

1.2- O valor estimado da presente licitação é a soma dos valores constantes da planilha orçamentária, 
no valor total de R$ 336.112,03 (trezentos e trinta e seis mil cento e doze reais e três 
centavos). 

1.3 – As despesas decorrentes da presente licitação correrão pela Secretaria de Obras e Serviços 
Públicos: 

PROGRAMA DE TRABALHO NATUREZA DA DESPESA FONTE DE RECURSOS 

26 – SECRETARIA DE OBRAS 4292 
3449051000000.0015